РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений

в решение Батайской городской Думы

от 27.11.2008 № 301 «О бюджете

городского округа муниципального
образования «Город Батайск» на 2009 год»
(в редакции от 27.08.2009)
	             Принято
Батайской городской Думой                                              «26 » ноября   2009 года

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования «Город Батайск»
Батайская городская Дума решила:

Статья 1. Внести в решение Батайской городской Думы от 27.11.2008 №301 «О бюджете городского округа муниципального образования «Город Батайск» на 2009 год » (в редакции от 27.08.2009) следующие изменения:
1. В части 1 статьи 1 решения:
    в пункте 1 цифры «1 829 448,1» заменить цифрами «1 789 948,3»;
    в пункте 2 цифры «1 838 991,3» заменить цифрами «1 799 491,5»;
2. Дополнить статьёй 4.2 следующего содержания:

   «Статья 4.2. Использование бюджетных средств на оказание мер социальной поддержки по обеспечению жильем ветеранов Великой Отечественной войны.
                 Предоставить Администрации города Батайска право направить средства бюджета города на оказание мер социальной поддержки по обеспечению жильем ветеранов Великой Отечественной войны в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2008 № 714 «Об обеспечении жильем ветеранов Отечественной войны 1941-1945 годов», в порядке установленном Администрацией города Батайска».
3. Приложение 1 «Объем поступлений доходов бюджета городского округа муниципального образования «Город Батайск» на 2009 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
4. Приложение 3 «Источники финансирования дефицита бюджета городского округа муниципального образования «Город Батайск» на 2009 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
5. Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований на 2009 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета городского округа муниципального образования «Город Батайск» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
6. Приложение 11 «Ведомственная структура бюджета городского округа муниципального образования «Город Батайск» на 2009 год» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
7. Приложение 13 «Суммы субвенций, предоставляемых бюджету городского округа муниципального образования «Город Батайск» на 2009 год из областного бюджета» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
8. Приложение 15 «Суммы субсидий, предоставляемых бюджету городского округа муниципального образования «Город Батайск» на 2009 год из областного бюджета» изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
Статья 2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Статья 3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед» и (или) в составе иных информационных ресурсов города Батайска.

Мэр города Батайска                                              В.В.  Путилин
г.Батайск

«  26_  »  ноября   2009 года
№ 6
PAGE
2